
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области 
«Новочеркасская специальная школа-интернат №33»

Приказ

28.12.2024 № 251-од

О комиссии по 
противодействию 
коррупции

В целях совершенствования деятельности по реализации мер по 
противодействию коррупции в ГКОУ РО Новочеркасской специальной 
школе-интернате №33 (далее - школа-интернат)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию ГКОУ РО Новочеркасской специальной 
школы-интерната №33 (далее - школа-интернат) по организации работы по 
противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии: Таранова О.С., заместитель директора по 
учебной работе.

Заместитель председателя комиссии: Некрасова М.Ю., старший 
воспитатель.

Члены комиссии: Альшанская В.О., мама учащихся школы-интерната 
(по согласованию);

Егорова В.И., председатель первичной профсоюзной
организации школы-интерната;

Мазеин О.В., учитель трудового обучения.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.Е. Климченко


